各中小学及有关学校:

现将《省教育厅办公室关于公布江苏省第八届中小学生艺术

展演活动获奖结果的通知》（苏教办体艺函〔2024〕17 号，详见

附件）转发给你们。

三年一届的全国、省市区中小学生艺术展演，是由各级教育

行政部门组织的活动，其奖项在同级评比中含金量最高，是学校

艺术教育的最高荣誉。希望获奖学校和个人再接再厉，续创佳绩，

同时希望全区各中小学校早谋划、早启动、早实施。特别是对于

原创度高、艺术性强、竞争力大的方案，区教育局将适时提供一

定资金予以全力扶持，争取在第九届（2025—2027 年）各级中

小学生艺术展演活动中，实现参与学校广，获奖数量多，作品（或

成果）质量高，确保综合优势位于全市第一方阵！

附件：省教育厅办公室关于公布江苏省第八届中小学生艺术

展演活动获奖结果的通知（苏教办体艺函〔2024〕17

号）

常州市武进区教育局

2024 年 11 月 26 日